МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11 »

ПРИКАЗ

от 24.01.2023 г . №644

В соответствие с федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 -ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от

08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования» , на основании

п.3.3.1 Устава МБДОУ Детский сад № 11 , договора об образовании по

программам дошкольного образования от 24.01 .2023 г. с

родителями(законными представителями) ребенка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в порядке перевода Корзик Есению Вячеславовну

29.04.2020 года рождения , в муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 11 », в группу

общеразвивающей направленности «Мультяшки» по очной форме

обучения с 24.01.2023 года.

2. Делопроизводителю Гончаровой Розе Тиграновне:

- в трехдневный срок после издания настоящего приказа обеспечить

его размещение на информационном стенде МБДОУ детский сад №

11 и на официальном сайте МБДОУ детский сад № 11 в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- завести личное дело на Корзик Есению Вячеславовну, и

обеспечить хранение в нем всех сданных на прием документов до

выпуска ребенка из учреждения;

- в двух дневный срок предоставить учреждению , где ранее

обучался ребенок , выписку из приказа о зачислении его в МБДОУ

детский сад № 1 1 .

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время

нахождения в МБДОУ детский сад на воспитателей группы

«Мультяшки».

4. Контроль за исполнением приказа оста1ляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 11 ~- Л.В .Стельмах

С приказом ознакомлены: ~
м

Р.Т. Гончарова

О .В . Щепаняк